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PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
DERI 6% PER PERIUDHEN 1-29 SHKURT 2020

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ nenet 8 pika
2.9.24. t& nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisédhe”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 & Kreut IV & Vendimit nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore
t¢ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” Késhillit i Bashkis€ .

VENDOSI :

T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kusht€zuar deri 6% pér muajin
Shkurt 2020 né total 6 (gjashté) familje, me fond total prej 17640
(shtatémbédhjeté mijé e gjashtéqind e dyzeté) leké. Konkretisht:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Shkurt 2020 4 (katér) familje. me njé fond 12780 (dymbédhjeté mijé e shtatéqind
e tetédhjeté) leke.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Shkurt 2020 1 (njé) familje me njé fond 3060 (tre mijé e gjashtédhjett) leke.

PiER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Shkurt 2020 1 (njé) familje. me njé fond 1800 (njé mijé-e tetéqind) leke.



PiER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Té pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin
Shkurt 2020 0 (zero) familje , me nj€ fond 0 ( zero) leké.

e Ngarkohet sektori 1 Financés dhe sektori 1 Shérbimit Social pér zbatimin e
kétij vendimi.
o Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
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